2021 年 11 月 29 日

各  位

 会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  出口 稔

  （コード番号 1743 東証二部・福証）

 問合せ先 常務取締役管理本部長  西 成人

 電話番号 （099）229-8181

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。なお、役員の異動につきましては、2021 年 12 月 21 日開催予定の当社第 63 回定時株主

総会及びその後の取締役会において正式決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補

氏  名 新役職名 現役職名

坂元 広明 取締役東京支店長兼海外事業室長 執行役員東京支店長兼海外事業室長

種子 和人 取締役管理本部長 執行役員管理部長

２．退任予定取締役

氏  名 現役職名 備  考

吉田 三郎 取締役会長 任期満了

西  成人 常務取締役管理本部長 〃

田村 英晴 社外取締役 〃

【ご参考】 新役員体制（2021 年 12 月 21 日付予定）

役 職 名 氏  名

代表取締役社長 出 口  稔

専 務 取 締 役 木 下  博 志

取 締 役 胡摩窪 隆二

取 締 役 坂 元  広 明

取 締 役 種 子  和 人

社 外 取 締 役 福 元  紳 一

社 外 取 締 役 前 田  俊 広

常 勤 監 査 役 萩 原  清 文

社 外 監 査 役 石 堂  和 雄

社 外 監 査 役 松野下 剛市

以 上